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Fingridin Verkkotoimikunnan kokous nro 1_2010 

Aika 9.2.2010 klo 09:30 

Paikka Hotelli Vaakuna, Helsinki 

 

1  Edellisen kokouksen pöytäkirja 

OK. 

2  Ajankohtaista Fingridistä 

Kuusela kertoi ajankohtaiset asiat Fingridistä. Esitys muistion liitteenä 1. 

3  Kantaverkon rajaus 

Energiamarkkinavirasto tilasi selvityksen Pöyryltä koskien kantaverkon rajausta ja 
kehittämisvelvollisuutta koskien. Kaj Saarnio ja Päivi Aaltonen esittelivät 
raporttiluonnosta.  

Luonnoksen pohjalta käytiin keskustelu ja annettiin konsultille kommentit raportin loppuun 
saattamiseksi. Raportti on kokonaisuudessaan ladattavissa EMV:n nettisivulta. 

Fingrid jatkaa keskustelua rajaus- ja laajenemisperiaatteista EMV:n ja asiakkaiden 
kanssa. Samanaikaisesti TEM on käynnistänyt selvityksen EU:n 3.energiapaketin 
implementoinnista Suomen sähkömarkkinalakiin. Selvityksen, joka valmistuu kesään 
20101 mennessä, osatavoitteena on täsmentää kanta-, alue- ja jakeluverkkojen tehtäviä 
ja vastuita. Nämä saattavat osaltaan vaikuttaa kantaverkonkin rajaukseen. Lisäksi EMV 
on luvannut antaa lausuntonsa rajauksesta viikolla 25.      

Fingrid täsmentää kantaansa rajauksesta kevään ja kesän 2010 aikana asiakas- ja 
viranomaiskeskusteluiden perusteella ja mahdolliset rajauksen mukaiset neuvottelut 
omistusjärjestelyistä aloitetaan. Sähkömarkkinalaki päivitetään 2011 aikana. Uudessa 
laissa on saattaa olla elementtejä, jotka vaikuttavat kantaverkonrajaukseen. Fingridin 
tavoitteena on, että kaikki rajausta koskevat muutokset olisivat valmiina ennen seuraavan 
kantaverkkosopimuskauden alkua 13.12.2012.  

4  Fingridin kunnonhallinpolitiikka 

Fingridin Verkonhoitopäällikkö Martti Heinonen esitteli Fingridin kunnossapitopolitiikkaa. 
Esitys muistion liitteenä 2. 

5  Verkkotoimikunnan toimintasuunnitelma 2010 

Esitys muistion liitteenä 3. 
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Seuraava kokous 5.5.2010 Helsingissä. 

 

Jakelu Pasi Heinonen, LE Sähköverkko Oy  
Heikki Hukkanen, PVO-Alueverkot Oy  
Esa Kalla, Outokumpu Stainless Oy  
Jarkko Kohtala, Vattenfall Verkko Oy 
Arto Pajunen, Järvi-Suomen Energia Oy  
Pekka Pollari, UPM Sähkönsiirto Oy  
Harri Salminen, Turku Energia Sähköverkot Oy   
Eero Vauhkala, Fortum Sähkönsiirto Oy 
Kari Kuusela, Fingrid Oyj (puheenjohtaja) 
Petri Parviainen, Fingrid Oyj (sihteeri) 
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